Deha İbn Sînâ 'nın en iyi öğrencilerinden biri Azerbaycanlı

Abulhasan Bahmanyar Marzban oğlu (ö. 1066) Azerbaycanlı idi. Kafiyeddin Ömer İbn Osman,

devrin önemli hekimlerinden olup Şamahı’da bir hastane kurmuş ve ‘’Merhem’’ adlı eserini

yazmıştır. Azerbaycanlı ünlü hekim Mahmûd b. İlyâs Şîrâzî (ö. 730/1330)’de ismindn bahs

edilecek önemli hekimlerdir. O, hayatının bir dönemini büyük bir hastaneyi kurup yönettiği

Şiraz şehrinde geçirmiş ve hizmet etmiştir. Maalesef doğal afetler, düşman baskınları vb.

sonucunda Azerbaycanlı bu filozof ve hekimlerin bir çok eseri ya kabolmuş yada başka yerlere